
 

 

 

 

БОЙОРОҠ 
 

 «17» март  2023 й.                                                       № 37      

 

ПРИКАЗ 
 

                                     «17» марта  2023 г. 

 

 

 

 

«О организации работы по реализации обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов общего образования в МОБУ 

СОШ имени Ж.Г.Киекбаева с.Саитбаба» 

 

 

На основании приказа МКУ «Отдел образования» Администрации МР 

Гафурийский район №162 от 16.03.2023г. «Об организации работы по 

реализации обновленных федеральных государственных образовательных 

стандартов общего образования в муниципальном районе Гафурийский 

район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Разработать план-график мероприятий реализации обновленных ФГОС 

общего образования на основании муниципального плана-графика на 2023-

2025 годы в срок до 23 марта 2023г. 

2.Разместить план-график мероприятий реализации обновленных ФГОС 

общего образования на официальном сайте МОБУ СОШ имени 

Ж.Г.Киекбаева с.Саитбаба в срок до 23 марта 2023г. 

3.Осуществлять информирование всех участников образовательного 

процесса по вопросам реализации обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов с использованием 

официального сайта МОБУ СОШ имени Ж.Г.Киекбаева с.Саитбаба. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о.директора  школы:                           З.Х.Хайруллина 

 
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ 
ҒАФУРИ Р АЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ   

РАЙОНЫ  СӘЙЕТБ АБ А  АУЫЛЫНЫҢ  
Ж.Ғ. КЕЙЕКБАЕВ    ИСЕМЕНДӘГЕ  

УРТА ДӨЙӨМ   БЮДЖЕТ БЕЛЕМ 
БИРЕҮ  МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ 
БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
                            

453064, Башҡортостан Республикаһы,  

Ғафури районы, Сәйетбаба ауылы, 

 Ә. Вахитов урамы, 31 

saitbaba@yandex.ru 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛ А 

ИМЕНИ Ж.Г.КИЕКБАЕВА  с.САИТБ АБ А  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ГАФУРИЙСКИЙ Р АЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

МОБУ СОШ ИМЕНИ Ж.Г.КИЕКБАЕВА 

с.САИТБ АБ А 

453064,  Республика Башкорт остан,  

Гафурийский район,  с.Саитбаба ,  

ул. А.Вахитова ,31  

sa i tbaba@yandex. ru 

http://www.gafury.ru/city/Gtrb.GIF


 


		2023-03-23T23:40:02+0500
	Хайруллина З.Х.




